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Mattias Ankarberg utsedd till ny vd och 
koncernchef för Thule Group AB (publ)
Thule Groups styrelse har idag beslutat att tillsätta Mattias Ankarberg som ny vd och 
koncernchef för företaget. För att säkerställa en smidig överlämning kvarstår Magnus 
Welander i sin roll till dess Mattias Ankarberg avslutat sin nuvarande anställning.

Hans Eckerström, styrelsens ordförande, säger: ”Styrelsen är väldigt nöjd med att kunna presentera 
Mattias Ankarberg som ny vd och koncernchef för Thule Group som ett led i den långsiktiga 
successionsplaneringen. Mattias kommer bli ett stort tillskott och en stor kraft för Thule då det nu är 
dags att lyfta bolaget till nästa nivå och fortsätta bygga organisationen med duktiga personer. Bolaget 
är på väg in i två helt nya produktkategorier som presenterades på kapitalmarknadsdagen 2022 och 
styrelsen anser att i samband med den pågående kommersiella satsningen är tidpunkten nu rätt för 
en överlämning av ledarskapet. Mattias har i flera tidigare roller bevisat sig som en framgångsrik 
ledare med lång erfarenhet av konsumentvaror, varumärkesbyggande och internationella marknader. 
Jag är glad att välkomna Mattias som ny vd och koncernchef och vill tacka Magnus för hans långa 
och framgångsrika ledarskap av Thule.”

Mattias Ankarberg kommenterar: ”Det är med stor ödmjukhet och hög ambition jag ser fram emot att 
ta Thule vidare till nästa steg. Thule har fantastiska produkter, en ambitiös hållbarhetsagenda och 
väldigt många duktiga medarbetare. Thule har också ett starkt varumärke med stor potential att växa 
ytterligare med hjälp av fortsatta satsningar inom produktutveckling, öppna upp nya produktkategorier 
samt genom att modernisera sälj- och marknadsföringskanaler.”

Magnus Welander säger: ”Jag har haft en 17 år lång, rolig och framgångsrik resa med Thule och är 
stolt över allt vi åstadkommit tillsammans. Styrelsen har nu beslutat att det är dags att lämna över 
stafettpinnen. Som alltid vill jag mina kollegors, bolagets och investerarnas bästa och kommer med 
full energi göra allt för att säkerställa att Mattias får bästa möjliga start när han tar över för att leda 
bolaget mot den fantastiska framtid som jag är övertygad om att Thule har.”

Mattias Ankarberg har över 20 års erfarenhet av konsumentvaror, från McKinsey & Company 
(placerad i Sverige och USA), H&M (flera ledande befattningar, senast som Global Försäljnings- och 
Marknadschef) och nu som vd för Byggmax Group (publ). Mattias är styrelseledamot i Thule Group 
sedan 2018. Han tillträder som vd och koncernchef för Thule senast den 9 augusti 2023.
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Om Thule Group
Thule Group är ett globalt sport- och fritidsföretag. 
Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta funktioner och hållbar design som gör det lätt för 
människor världen över att leva ett aktivt liv. Under mottot  med ett fokus på Active Life, Simplified.
konsumentdriven innovation och ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och 
marknadsför vi produkter inom produktkategorierna  (t.ex. takräcken, Sport&Cargo Carriers
takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält som monteras på bil), Juvenile&Pet 

 (t.ex. barnvagnar, cykelvagnar och cykelbarnstolar),  (t.ex. markiser, Products RV Products
cykelhållare och tält för husbilar och husvagnar) och (t.ex. Packs, Bags & Luggage 
vandringsryggsäckar, resväskor och kameraväskor).

Thule Group har cirka 3 300 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 140 marknader och försäljningen under 2021 uppgick till 10,4 
miljarder kronor.
www.thulegroup.com

Denna information är sådan information som Thule Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-02-09 17:45 CET.
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